A

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 090/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTONIO DE DEUS ALVES CABRAL 426.***.549-91 07.718.001-0 90001364 PALMEIRA
2 CELINA BEATRIZ CERQUEIRA MARTINS TURRA 411.***.850-20 07.955.724-2 100013 SALTO DA LONTRA
3 CHEVRON DO BRASIL LTDA  33.***.122/0166-35 07.700.579-5 90000552 PATO BRANCO
4 CHEVRON DO BRASIL LTDA 33.***.122/0166-35 07.700.398-3 90002352 PATO BRANCO
5 GENESIO GIOCONDO  011.***.509-68 07.302.950-3 81785 ARAPONGA
6 HUGO LEONARDO BENITEZ HOLLER DOS SANTOS  044.***.489-82 07.837.362-8 90002660 FOZ DO IGUAÇU
7 JOSE DE ASSIS  393.***.739-91 07.583.404-7 92507 TUNAS DO PARANA
8 JOSÉ LUIZ MARTINS TAVARES  230.***.237-49 07.853.405-5 92509 TUNAS DO PARANÁ
9 JOSE MATEUS CORREIA FAUSTINO  192.***.319-87 9.354.015-8 89305 INACIO MARTINS
10 JOSE MATEUS CORREIA FAUSTINO 192.***.319-87 07.516.168-9 90011204 INACIO MARTINS
11 MANOEL RICARDO VIANA DE CASTRO  543.***.549-20 2.766.955-7 90007833 PARANAGUA
12 MANOEL RICARDO VIANA DE CASTRO 543.***.549-20 3.317.178-1 90009826 PARANAGUA
13 MANOEL RICARDO VIANA DE CASTRO 543.***.549-20 4.141.157-0 90014503 PARANAGUA

 14 MANOEL RICARDO VIANA DE CASTRO 543.***.549-20 4.663.739-9 90014523 PARANAGUA
15 MANOEL RICARDO VIANA DE CASTRO          543.***.549-20 4.663.740-2 90014522 PARANAGUA
16 MANOEL RICARDO VIANA DE CASTRO 543.***.549-20 4.828.859-6 90013833 PARANAGUA
17 MANOEL RICARDO VIANA DE CASTRO 543.***.549-20 4.828.858-8 90013831 PARANAGUA
18 MANOEL RICARDO VIANA DE CASTRO 543.***.549-20 07.411.420-5 86765 PARANAGUA
19 MUNICIPIO DE TUNAS DO PARANA  68.***.834/0001-35 07.583.406-3 92508 TUNAS DO PARANA
20 PAVIMENTAÇOES E TERRAPLANAGENS SCHMITT LTDA 03.***.002/0001-11 13.543.768-9 111585 CASCAVEL
21 POSTO CASA BRANCA LTDA  78.***.287/0001-69 14.043.579-1 114704 XAMBRE
22 RANDAS JOSE VICELA BATISTA  166.***.989-91 4.394.943-8 90019426 CAMPINA GRANDE

DO SUL
23 RANDAS JOSE VICELA BATISTA 166.***.989-91 4.394.945-4 90019427 CAMPINA GRANDE

DO SUL
24 RANDAS JOSE VICELA BATISTA 166.***.989-91 4.394.942-0 90006376 CAMPINA GRANDE

DO SUL
25 RANDAS JOSE VICELA BATISTA 166.***.989-91 4.394.944-6 90006377 CAMPINA GRANDE

DO SUL
26 RANDAS JOSE VICELA BATISTA 166.***.989-91 4.394.946-2 90006375 CAMPINA GRANDE

DO SUL
27 SANTINO ADRIANO  107.***.409-76 07.516.993-0 90005379 GUARAQUEÇABA
28 SEBASTIAO FREITAS ANDRADE  769.***.639-72 07.635.211-9 73375 FERNANDES

PINHEIRO
29 VALTER FERNANDES DA SILVA  166.***.979-49 07.866.325-1 900010005 GUARATUBA

Curitiba, 03 de agosto de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI